
 

Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

філія Рава-Руського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області    с. Дев’ятир 

                                                          НАКАЗ  

22.02.2022                                       Дев’ятир                             № 01-20/ №20 

Про заходи з підвищення рівня готовності  

об’єктів укриття для населення   

Відповідно до Кодексу цивільного  захисту України , на виконання протоколу  

робочої  наради голови  Львівської  ОДА  від 07.02.2022  №07-08/502,наказу 

відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Рава-Руської міської ради 

від 22.02.2022 №01-06/68 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати проведення комплексного навчання з питань цивільного 

захисту  

2. Організувати  проведення  бесід , інструктажів  з всіма учасниками 

освітнього процесу  щодо правил безпечної поведінки  під час можливих 

надзвичайних подій . записом в журналах 

3. Працівникам школи: 

3.1. Підготовити підвальне приміщення  для укриття населення ; 

-Прибрати приміщення від сміття, 

- винести непотрібні  та зайві речі; 

- перевірити освітлення та вимикачі: 

- зробити запас електролампочок , свічок,ліхтаря; 

- підготовити засоби пожежогасіння , перевірити вогнегасники; 

- облаштувати забір води від системи централізованого водопостачання ; 

- встановити лавки, крісла; 

- підготовити аптечки і  перевірити наявність в них засобів для надання 

першої медичної допомоги і необхідні ліки 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Завідувач  філії:                                /Оксана ШИРОН /     

З наказом ознайомлені  :                   І. Сичак  

Л.  Мацелко 

О. Сахрін 

Ю.Лазар 

Г. Дільна 

                                                                        М.Молоко  

 С.Козакова  

М. Беляк  

 І.Широн  



 

    


